
Profesjonalna opieka nad kobietą i dzieckiem w zdrowiu i chorobie

ul. W. Reymonta 8
45-066 OPOLE 
NIP: 754-24-80-425 
REGON: 000640136
KRS: 0000005533
BDO: 000076622

Tel.  77 454 54 01 lub 531 069 634

Fax: 77 453 61 06  lub wew. 444

www.ginekologia.opole.pl 

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl

ZP.263.2.2024.AWK Opole, dnia 30 kwietnia 2024

ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu działając na podstawie art. 253 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) 

zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup wraz z dostawą 

leków na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 roku (z podziałem na 16 zadań) w poszczególnych zadaniach 

wybrano najkorzystniejszą ofertę następujących Wykonawców:

1) w zadaniu nr 1 - Zakup wraz z dostawą gąbki leczniczej na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

Neuca S.A.

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń

za cenę 85 793,80 zł brutto

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

Ww. oferta jest poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, spełnia wymagania Zamawiającego 

odnoszące się do przedmiotu objętego zamówieniem i przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu objętego zamówieniem, tj. terminu płatności.

2) w zadaniu nr 2 – Zakup wraz z dostawą leków na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 - Pakiet A

Urtica Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

za cenę 879 907,85 zł brutto

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

Ww. oferta jest poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, spełnia wymagania Zamawiającego 

odnoszące się do przedmiotu objętego zamówieniem i przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu objętego zamówieniem, tj. terminu płatności.

http://www.ginekologia.opole.pl/
mailto:centrum@ginekologia.opole.pl


3) w zadaniu nr 4 - Zakup wraz z dostawą strzykawek fabrycznie napełnionych 0,9% NaCl

do przepłukiwania cewników dożylnych na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa

za cenę 28 803,60 zł brutto

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

Ww. oferta jest poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, spełnia wymagania Zamawiającego 

odnoszące się do przedmiotu objętego zamówieniem i przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu objętego zamówieniem, tj. terminu płatności - jest jedyną 

ofertą złożoną do zadania nr 4.

4) w zadaniu nr 5 - Zakup wraz z dostawą leku do leczenia zaburzeń krzepnięcia spowodowanych

niedoborem vit. K na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

OPTIFARMA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa

ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów

za cenę 18 779,04 zł brutto

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

Ww. oferta jest poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, spełnia wymagania Zamawiającego 

odnoszące się do przedmiotu objętego zamówieniem i przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu objętego zamówieniem, tj. terminu płatności.

5) w zadaniu nr 6 - Zakup wraz z dostawą Humanum albuminum na okres od 01.06.2024 do

31.05.2025

Nobipharm Sp. z o.o.

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa

za cenę 18 518,22 zł brutto

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).



Ww. oferta jest poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, spełnia wymagania Zamawiającego 

odnoszące się do przedmiotu objętego zamówieniem i przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu objętego zamówieniem, tj. terminu płatności.

6) w zadaniu nr 7 - Zakup wraz z dostawą Immunoglobulinum i Glukozy na okres od 01.06.2024 do

31.05.2025

Nobipharm Sp. z o.o.

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa

za cenę 75 915,90 zł brutto

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

Ww. oferta jest poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, spełnia wymagania Zamawiającego 

odnoszące się do przedmiotu objętego zamówieniem i przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny oraz 

innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu objętego zamówieniem, tj. terminu płatności - jest jedyną 

ofertą złożoną do zadania nr 7.

7) w zadaniu nr 8 - Zakup wraz z dostawą leków przeciwbakteryjnych na okres od 01.06.2024

do 31.05.2025

Urtica Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

za cenę 184 313,82 zł brutto

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

Ww. oferta jest poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, spełnia wymagania 

Zamawiającego odnoszące się do przedmiotu objętego zamówieniem i przedstawia najkorzystniejszy 

bilans ceny oraz innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu objętego zamówieniem, tj. terminu 

płatności.

8) w zadaniu nr 12 - Zakup wraz z dostawą leku Enoxaparin na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

ASCLEPIOS S.A.

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

za cenę 27 961,07 zł brutto

Uzasadnienie faktyczne i prawne:



Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

Ww. oferta jest poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, spełnia wymagania 

Zamawiającego odnoszące się do przedmiotu objętego zamówieniem i przedstawia najkorzystniejszy 

bilans ceny oraz innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu objętego zamówieniem, tj. terminu 

płatności - jest jedyną ofertą złożoną do zadania nr 12.

9) w zadaniu nr 14 - Zakup wraz z dostawą systemu terapeutycznego dopochwowego na okres od

01.06.2024 do 31.05.2025

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa

za cenę 28 771,20 zł brutto

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

Ww. oferta jest poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, spełnia wymagania 

Zamawiającego odnoszące się do przedmiotu objętego zamówieniem i przedstawia najkorzystniejszy 

bilans ceny oraz innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu objętego zamówieniem, tj. terminu 

płatności - jest jedyną ofertą złożoną do zadania nr 14.

10) w zadaniu nr 15 - Zakup wraz z dostawą leku przeciwkrwotocznego na okres od 01.06.2024 do

31.05.2025

CSL Behring Sp. z o.o.

ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa

za cenę 18 144,00 zł brutto

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

Ww. oferta jest poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, spełnia wymagania 

Zamawiającego odnoszące się do przedmiotu objętego zamówieniem i przedstawia najkorzystniejszy 

bilans ceny oraz innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu objętego zamówieniem, tj. terminu 

płatności - jest jedyną ofertą złożoną do zadania nr 15.

11) w zadaniu nr 16 - Zakup wraz z dostawą leków na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 - Pakiet E

OPTIFARMA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa

ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów



za cenę 8 970,83 zł brutto

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.).

Ww. oferta jest poprawna pod względem formalnym i merytorycznym, spełnia wymagania 

Zamawiającego odnoszące się do przedmiotu objętego zamówieniem i przedstawia najkorzystniejszy 

bilans ceny oraz innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu objętego zamówieniem, tj. terminu 

płatności.

Wyniki oceny ofert:

Zadanie nr 1 - Zakup wraz z dostawą gąbki leczniczej na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania 

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja

IV

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.

ul. Szopienicka 77

40-431 Katowice

85 970,05

59,88 pkt

60 dni

40,00 pkt
99,88 pkt

V

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA

ul. Jana Kazimierza 16

01-248 Warszawa

85 872,42

59,95 pkt

60 dni

40,00 pkt
99,95 pkt

VI
Neuca S.A.

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń

85 793,80

60,00 pkt

60 dni

40,00 pkt
100,00 pkt

VII

Urtica Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

89 362,13

57,60 pkt

60 dni

40,00 pkt
97,60 pkt

X

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9

40-273 Katowice

87 668,19

58,72 pkt

60 dni

40,00 pkt
98,72 pkt

Zadanie nr 2 - Zakup wraz z dostawą leków na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 - Pakiet A

Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania 

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja



IV
Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.

ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice
________ ________

Oferta 

odrzucona

VII

Urtica Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

879 907,85

60,00 pkt

60 dni

40,00 pkt
100,00 pkt

Zadanie nr 3 - Zakup wraz z dostawą Immunoglobulinum humanum anti-D 50, 150 i 300 mikrogramów na 

okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania 

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja

V

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA

ul. Jana Kazimierza 16

01-248 Warszawa

________ ________
Oferta 

odrzucona

X

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9

40-273 Katowice

Unieważnienie postępowania w zakresie zadania 

nr 11 na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.).

Zadanie nr 4 - Zakup wraz z dostawą strzykawek fabrycznie napełnionych 0,9% NaCl do przepłukiwania 

cewników dożylnych na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania 

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja

III
Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa

28 803,60

60,00 pkt

60 dni

40,00 pkt
100,00 pkt

Zadanie nr 5 - Zakup wraz z dostawą leku do leczenia zaburzeń krzepnięcia spowodowanych niedoborem vit. 

K na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025



Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja

II

OPTIFARMA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa

ul. Sokołowska 14; 05-806 Sokołów

18 779,04

60,00 pkt

60 dni

40,00 pkt
100,00 pkt

XI

InPharm Sp. z o.o.

ul. Strumykowa 28/11

03-138 Warszawa

19 699,20

57,20 pkt

60 dni

40,00 pkt
97,20 pkt

Zadanie nr 6 - Zakup wraz z dostawą Humanum albuminum na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania 

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja

VII

Urtica Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wrocław

20 244,60

54,88 pkt

60 dni

40,00 pkt
94,88 pkt

VIII
Nobipharm Sp. z o.o.

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa

18 518,22

60,00 pkt

60 dni

40,00 pkt
100,00 pkt

IX

Bialmed Sp. z o.o.

ul. Kazimierzowska 46/48/35

02-546 Warszawa

19 872,00

55,91 pkt

60 dni

40,00 pkt
95,91 pkt

XII
ASCLEPIOS S.A.

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

19 623,60

56,40 pkt

60 dni

40,00 pkt
96,40 pkt

Zadanie nr 7 - Zakup wraz z dostawą Immunoglobulinum i Glukozy na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania 

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja

VIII
Nobipharm Sp. z o.o.

ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa

75 915,90

60,00 pkt

60 dni

40,00 pkt
100,00 pkt



Zadanie nr 8 - Zakup wraz z dostawą leków przeciwbakteryjnych na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania 

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja

VI
Neuca S.A.

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń
________ ________

Oferta 

odrzucona

VII
Urtica Sp. z o.o.

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław

184 313,82

60,00 pkt

60 dni

40,00 pkt
100,00 pkt

Zadanie nr 10 - Zakup wraz z dostawą leków na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 - Pakiet C

Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania 

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja

II

OPTIFARMA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa

ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów

________ ________
Oferta 

odrzucona

Zadanie nr 11 - Zakup wraz z dostawą leku Methotrexatum natricum na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania 

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja

XII
ASCLEPIOS S.A.

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
________ ________

Oferta 

odrzucona

Zadanie nr 12 - Zakup wraz z dostawą leku Enoxaparin na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania 

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja

XII
ASCLEPIOS S.A.

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

27 961,07

60,00 pkt

60 dni

40,00 pkt
100,00 pkt



Zadanie nr 14 - Zakup wraz z dostawą systemu terapeutycznego dopochwowego na okres od 01.06.2024 do 

31.05.2025

Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania 

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja

V

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA

ul. Jana Kazimierza 16

01-248 Warszawa

28 771,20

60,00 pkt

60 dni

40,00 pkt
100,00 pkt

Zadanie nr 15 - Zakup wraz z dostawą leku przeciwkrwotocznego na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania 

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja

I
CSL Behring Sp. z o.o.

ul. A. Branickiego 17, 02-972 Warszawa 

18 144,00

60,00 pkt

60 dni

40,00 pkt
100,00 pkt

Zadanie nr 16 - Zakup wraz z dostawą leków na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 - Pakiet E

Nr 

oferty

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce zamieszkania 

i adres Wykonawcy

Punktacja 

w kryterium: 

Cena

Punktacja 

w kryterium: 

Termin płatności

Łączna 

punktacja

II

OPTIFARMA Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

Komandytowa

ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów

8 970,83

60,00 pkt

60 dni

40,00 pkt
100,00 pkt

X

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9

40-273 Katowice

________ ________
Oferta 

odrzucona

OFERTY ODRZUCONE

W przedmiotowym postępowaniu odrzucono oferty n/w Wykonawców:

1) zadanie nr 2 - Zakup wraz z dostawą leków na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 - Pakiet A

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o.



ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Podstawa prawna odrzucenia oferty: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” – jej treść 

jest niegodna z warunkami zamówienia, tj. Wykonawca w:

Poz. 2 Wymagano: Vit. C 0,2g po 50 szt 1 op

Zaoferowano: Vit. C 0,1g po 25 szt 1 op

Poz. 23 Wymagano: stężenie 0,125mg/ml po 2ml

Zaoferowano: stężenie 0,25mg/ml po 2 ml

Poz. 55 Wymagano: plastry po 6 sztuk 3 op

Zaoferowano: plastry po 4 sztuki 5 op

Poz. 99 Wymagano: lek bez alkoholu benzylowego 250 mg op 10

Zaoferowano: lek z alkoholem benzylowym 500 mg op 10

Poz. 146 Wymagano: składnik     hydroksybenzoat metylu 0,06

                                           hydroksybenzoat propylu 0,025

Zaoferowano: składnik  hydroksybenzoat metylu 0,02

                                           hydroksybenzoat propylu 0,02

Poz. 212 Wymagano: 5 op po 30 szt

Zaoferowano: 2 op po 90 szt

Poz. 215 Wymagano: op 2 po 10 szt

Zaoferowano: op 2 po 1 szt

2) zadanie nr 3 - Zakup wraz z dostawą Immunoglobulinum humanum anti-D 50, 150 i 300

mikrogramów na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Podstawa prawna odrzucenia oferty: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” – jej treść 

jest niegodna z warunkami zamówienia, tj. Wykonawca w:

Poz. 2 Wymagano: 150 mikrogramów

Zaoferowano: 200 j.m

3) zadanie nr 8 - Zakup wraz z dostawą leków przeciwbakteryjnych na okres od 01.06.2024

do 31.05.2025



Neuca S.A.

ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Podstawa prawna odrzucenia oferty: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” – jej treść 

jest niegodna z warunkami zamówienia, tj. Wykonawca w:

Poz. 14 Wymagano: trwałości po przygotowaniu więcej niż 1 h 

(rozpuszczenie produktu w glukozie 5%)

Zaoferowano: produkt, który po rozpuszczeniu w 5% 

glukozie należy wykorzystać natychmiast

Poz. 24 Wymagano: op 15 po 5 szt

Zaoferowano: op 8 po 10 szt

4) zadanie nr 10 - Zakup wraz z dostawą leków na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 - Pakiet C

OPTIFARMA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa

ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Podstawa prawna odrzucenia oferty: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” – jej treść 

jest niegodna z warunkami zamówienia, tj. Wykonawca w:

Poz. 7 Wymagano: 8 op po 10 amp

Zaoferowano: 8 op po 20 amp

5) zadanie nr 11 - Zakup wraz z dostawą leku Methotrexatum natricum na okres od 01.06.2024 do

31.05.2025.

ASCLEPIOS S.A.

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Podstawa prawna odrzucenia oferty: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” – jej treść 

jest niegodna z warunkami zamówienia, tj. Wykonawca w:

Poz. 1 Wymagano: pojemność 0,5 ml i podanie im, iv, sc

Zaoferowano: pojemność 0,2 ml i podanie sc

Poz. 2 Wymagano: pojemność 1 ml i podanie im, iv, sc

Zaoferowano: pojemność 0,4 ml i podanie sc



Poz. 3 Wymagano: pojemność 1,5 ml i podanie im, iv, sc

Zaoferowano: pojemność 0,6 ml i podanie sc

6) zadanie nr 16 - Zakup wraz z dostawą leków na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 - Pakiet E

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Podstawa prawna odrzucenia oferty: art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku  Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” – jej treść 

jest niegodna z warunkami zamówienia, tj. Wykonawca w:

Poz. 3 Wymagano: op 20 po 1 amp

Zaoferowano: op 20 po 10 amp

UNIEWAŻNIENIE ZADANIA NR 3, 9, 10, 11, 13

W przedmiotowym postępowaniu unieważniono:

1) zadanie nr 3 – Zakup wraz z dostawą Immunoglobulinum humanum anti-D 50, 150 i 300

mikrogramów na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025

Podstawa unieważnienia:

Art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.) - Oferta z najniższą ceną (244 282,50 zł) przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (211 506,66 zł) i której nie może zwiększyć o 

brakujące 32 775,84 zł.

2) zadanie nr 9 - Zakup wraz z dostawą leku na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 - Pakiet B

Podstawa unieważnienia:

Art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.) – nie złożono żadnej oferty.

3) zadanie nr 10 – Zakup wraz z dostawą leków na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 - Pakiet C

Podstawa unieważnienia:

Art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.) – wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

4) zadanie nr 11 – Zakup wraz z dostawą leku Methotrexatum natricum na okres od 01.06.2024 do

31.05.2025

Podstawa unieważnienia:

Art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.) – wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.



5) zadanie nr 13 - Zakup wraz z dostawą leków na okres od 01.06.2024 do 31.05.2025 - Pakiet D

Podstawa unieważnienia:

Art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605 z późn. zm.) – nie złożono żadnej oferty.

sprawę prowadzi Samodzielne stanowiska ds. Zamówień Publicznych: Agnieszka Wioletta Kormanek, tel.: 77 441 77 63

Małgorzata  Sobel

Dyrektor


		2024-04-30T08:25:20+0000
	Małgorzata Sobel




